
Responsabile del procedimento:DS 

Piazza Giovanni XXIII, 13 - 73012 Campi Salentina (LE) - C.F. 93115530755  

Tel. 0832 791 133 - Fax 0832 183 1627 – www.comprensivocampisalentina.gov.it 

e-mail: leic8ad00c@istruzione.it - PEC: leic8ad00c@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         Al personale docente  

All’Albo on line e sito web 

Fascicolo Avviso AOODGEFID 1953 del 21/02/2017 

Oggetto: Graduatorie provvisorie “PLAY ENGLISH”  Scuola dell’Infanzia – Avviso interno Prot. 

2408 del 25/09/2018 selezione figure interne tutor, referente valutazione e figure aggiuntive 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  

Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione 

creativa espressività corporea) Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017. 

Autorizzazione progetto: nota MIUR AOODGEFID/204 del 10/01/2018 

Codice progetto: 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-285                       CUP: I24C17000200007 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’avviso interno: Prot 2408 del 25/09/2018 per la selezione delle figure di tutor, referente 

per la valutazione, figura aggiuntiva;  
VISTO il verbale n°1 della Commissione di valutazione delle istanze pervenute Prot . n°2594 del 

10/10/2018  

DISPONE  

 La pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie provvisorie: 

TUTOR 

Candidato Protocollo N° punteggio 

1. Ingrosso Paola* 2498    del 04.10.2018 3 

2. Manno Fernanda 2515     del 05.10.2018 3 

3. Leaci Ersilia 2494    del 04.10.2018 2 
 * precedenza età 
 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

Candidato Protocollo N° punteggio 

1. Palmieri Mariarosaria 2516    del 05.10.2018 11 

2. Manno Fernanda 2514    del 05.10.2018 3 
 

FIGURE AGGIUNTIVE 

Candidato Protocollo N° punteggio 

1. Palmieri Anna Enza 2517     del 05.10.2018 5 

2. Versienti Maria Rosaria 2513     del 05.10.2018 4 
 

Avverso le presenti graduatorie provvisorie è possibile presentare reclami o osservazioni motivate 

entro il 18/10/2018. Trascorso tale termine senza reclami l’atto diventerà definitivo, salvo non 

intervengano correzioni in “autotutela”. Successivamente l’atto potrà essere impugnato soltanto con ricorso 

da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

                 La Dirigente Scolastica 

 Anna Maria MONTI 
      (firmato digitalmente) 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Teresa Sarti” 
 Campi Salentina  




		2018-10-10T21:53:10+0200
	MONTI ANNA MARIA




